
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0553/1S/2021 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 31. 5. 2021 na akci: 
„Dražkovický park – revitalizace chodníku vč. doplnění VO“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 

(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   PFProjekt, s.r.o. 
Sídlo:     Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 
IČO:     07071353 
DIČ:     CZ25700936 
Statutární orgán:    jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 

Předmět dodatku  

 

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v rámci projednání projektové 
dokumentace požadováno ze strany objednatele, a nebylo součástí zadávání veřejné 
zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných projektových prací. 

 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 

Ustanovení v čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Projektová dokumentace bude řešit rekonstrukci stávajících chodníků na pozemku               
p. č. 1625/1 v k. ú. Slaný, který je veřejným prostranstvím. V současnosti je jejich povrch 
tvořen nekvalitním asfaltovým krytem či mlatovým povrchem. Rekonstrukce musí 
respektovat stávající vzrostlé stromy a v maximální míře ochránit jejich kořenový systém. 
Řešena musí být rovněž úprava ploch dotčených stavbou.  
 
Rekonstrukce chodníků bude zahrnovat zejména:  
- Chodník A (spoj ul. Dukelských hrdinů a ul. Dražkovická) – tj. vybudování chodníku 

z betonové dlažby typu Klasiko šedé barvy, který bude vymezen stávajícím severním 
obrubníkem a na jižní straně zúžen na šířku 2 m, řešeno bude rovněž odvodnění a 
doplnění veřejného osvětlení – typ svítidel LED.   

- Osazení tří napevno zabudovaných laviček.  
- Chodník B (spoj ul. Jungmannova – ul. Dražkovická) – tj. vybudování chodníku 

z betonové dlažby typu Klasiko šedé barvy, který bude řešen ve stávajícím půdorysu, 
řešeno bude rovněž odvodnění. 

- Chodník C (propoj chodník B a D) řešen nebude, dojde pouze k rekultivaci a zatravnění 
prostoru.  

- Chodník D (propoj ul. Jungmannova a Dukelských hrdinů) – tj. vybudování chodníku 



2 

 

z betonové dlažby typu Klasiko šedé barvy, který bude řešen ve stávajícím půdorysu, 
řešeno bude rovněž odvodnění. 

- Chodník E (propoj ul. Dražkovická a Dukelských hrdinů, kolem kruhu pro pěší) - tj. 
vybudování chodníku z betonové dlažby typu Klasiko šedé barvy, který bude řešen ve 
stávajícím půdorysu, řešeno bude rovněž odvodnění. 

 
Ustanovení v čl. 7. odst. 7.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Po předání PD v rozsahu odst. 6.1.2. (90 %)                       80 100 Kč 

Po předání předmětu plnění v rozsahu odst. 6.1.3                8 900Kč 

Cena díla bez DPH:      89 000 Kč 

DPH v zákonné výši:      18 690 Kč 

Cena díla včetně DPH:               107 690 Kč 

 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

  

 

Ve Slaném dne ……………..…..         Ve Slaném …………………… 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   , jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  , referent úseku výstavby a údržby 




